Sutarties kaina, nustatyta remiantis viešojo pirkimo laimėtoju pripažinto Rangovo 

pasiūlymu (pagrindas – 2024 m. rugpjūčio 14 d. mažos vertės pirkimų apklausos pažyma                      

Nr. PRO – 704/2024) ir yra:  

Sutarties kaina be 

PVM 

7 413 Eur 00 ct  septyni tūkstančiai keturi šimtai trylika eurų 00 ct. 

PVM 1 556 Eur 73 ct  vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt šeši eurai 

septyniasdešimt trys ct. 

Bendra Sutarties 

kaina (Sutarties 

kaina + PVM) 

8 969 Eur 73 ct aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt devyni 

eurai septyniasdešimt trys ct. 

8. Užsakovas už atliktus darbus sumoka pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (atliktų 

darbų aktą, atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą, sąskaitą faktūrą) ne vėliau kaip per 30 dienų 

po atsiskaitymo dokumentų pateikimo.